

RPMA Investments ApS

Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 41 21 63 79

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 4. marts - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Dirigent:

.....
Kresten Lei





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RPMA Investments ApS
Adresse, postnr., by	Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	41 21 63 79
Stiftet	4. marts 2020
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	4. marts - 31. december 2020
Bestyrelse	Claus Ewers, formand Iver Mogensen Jensen Egon Bruun Hans Otto Ewers
Direktion	Kresten Lei
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder handel med elektronisk udstyr og monitoreringssystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 315.306 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 206.610 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabet er nystiftet og driften i tilknyttede virksomheder i Dubai er under udvikling.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven §119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Virksomhedens ledelse har iagtaget selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig positiv indtjening fra selskabetsinvesteringer.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet vundet retssagen omkring kontrollen af datterselskabet Triedent Military Equipment Trading, som tidligere var driftsselskab i RPMA koncernen i Dubai. Dette har væsentlig indflydelse på virksomhedens fremtidige finansielle stilling, da datterselskabet forventes at bidrage med positive pengestrømme til driften i RPMA koncernen.

Forventet udvikling

I 2021 forventes et positivt resultat, som følge af forventet vækst i tilknyttede virksomheder i Dubai.

Likviditetsvirkningen fra driften i 2021 forventes at være positiv som følge af den forventede vækst i årets resultat.

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 10 mdr.
	Bruttotab	-303.811
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-303.811
3	Finansielle indtægter	833.546
4	Finansielle omkostninger	-845.041
	Årets resultat	-315.306
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-315.306
		-315.306

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.030.683
		<u>22.030.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.030.683</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	110.726
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.302
		<u>119.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.030</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.058</u>
	AKTIVER I ALT	<u>22.197.741</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	108.696
	Overført resultat	-315.306
	Egenkapital i alt	<u>-206.610</u>
	Gældsforpligtelser	
	Langfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	22.359.351
		<u>22.359.351</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	45.000
		<u>45.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.404.351</u>
	PASSIVER I ALT	<u>22.197.741</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	108.696	0	108.696
Overført via resultatdisponering	0	-315.306	-315.306
Egenkapital 31. december 2020	108.696	-315.306	-206.610

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RPMA Investments ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 10 mdr.
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	833.546
	<u>833.546</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	845.041
	<u>845.041</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 4. marts 2020	0	22.030.683	22.030.683
Kostpris 31. december 2020	0	22.030.683	22.030.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>22.030.683</u>	<u>22.030.683</u>

Kostprisen for kapitalandele i tilknyttede virksomheder er 0 kr. pr. 31.12.2020

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kresten Lei

Direktion

På vegne af: RPMA Investments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-350830167703

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-07-01 10:43:44Z

NEM ID 

Kresten Lei

Dirigent

På vegne af: RPMA Investments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-350830167703

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-07-01 10:43:44Z

NEM ID 

Hans Otto Ewers

Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642234905630

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-07-01 11:10:50Z

NEM ID 

Claus Ewers

Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-977166830376

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-01 12:17:36Z

NEM ID 

Iver Mogensen Jensen

Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-084278728873

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-01 16:36:52Z

NEM ID 

Egon Bruun

Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840121549344

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-01 19:34:54Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-01 19:36:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EDIL-PUJG1-M1TX8-ACE8U-8L643-EUSWI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>